MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra o indeferimento da inscrição do Concurso Público Edital nº 06/2023, para os cargos de

Auxiliar de Saúde Bucal, Educador Social, Motorista, Radio-telefonista e Técnico em Saúde Bucal, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO ASSUNTO RESULTADO

6228 ADALBERTO GUIMARÃES CORREIA Motorista 46933 AC DEFERIDO

5319 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Saúde Bucal 47180 AC DEFERIDO

6845 ALEXANDRE JOSE GONÇALO Motorista 47354 AC DEFERIDO

6848 AMANDA CRISTINA TOMAZ DOS SANTOS Auxiliar de Saúde Bucal 47140 AC DEFERIDO

5411 ANDRÉIA LOPES BRÉSCIA JAIMES OLIN Educador Social 46971 AC DEFERIDO

5503 ANDRESSA APARECIDA DE PADUA CAMPOS Radio-telefonista 46920 AC DEFERIDO

5401 ANDRESSA MARTINS DE FARIA Radio-telefonista 46978 AC INDEFERIDO

5187 BEATRIZ HELENA RICARDO BARRETO Radio-telefonista 46945 AC DEFERIDO

5398 CAMILA DOS SANTOS GALASSI Radio-telefonista 47141 AC DEFERIDO

5404 CAMILA DOS SANTOS GALASSI Educador Social 47142 AC DEFERIDO

8548 Camila Fernanda Caetano Técnico em Saúde Bucal 47052 AC INDEFERIDO

7288 CELMA DE OLIVEIRA Radio-telefonista 47063 AC INDEFERIDO

6072 CHRIS THOMAZ DA MOTA E SANTOS Motorista 47046 AC DEFERIDO

6133 CÍCERA DE SOUSA SILVA RIBEIRO Radio-telefonista 46935 AC DEFERIDO

6138 CÍCERA DE SOUSA SILVA RIBEIRO Educador Social 46936 AC DEFERIDO

9393 CLAUDINE DE LACERDA OLIVEIRA DA MATTA Radio-telefonista 47117 AC INDEFERIDO

9396 CLAUDINE DE LACERDA OLIVEIRA DA MATTA Educador Social 47118 AC INDEFERIDO

6828 CRISTIANE MARIA SILVA DE SOUZA Educador Social 47088 AC DEFERIDO

5741 DAIANE DA CRUZ BARBOSA Radio-telefonista 47092 AC DEFERIDO

6309 DAMIANA MARTINS DE SÁ Radio-telefonista 46946 AC DEFERIDO

6436 DANIELA C BARRELA BRESCIANI Radio-telefonista 47172 AC DEFERIDO

6301 DANIELA GONZAGA ESTRADA NUNES DA SILVA Radio-telefonista 47027 AC INDEFERIDO

6306 DANIELA GONZAGA ESTRADA NUNES DA SILVA Radio-telefonista 47029 AC INDEFERIDO

15780 Danielle Isabel Zinhani Ricci Educador Social 47034 AC INDEFERIDO

8276 DANILO LOPES DA MOTA Motorista 47090 PNP DEFERIDO

5076 DARLENE GOMES PEREIRA Radio-telefonista 46958 AC INDEFERIDO

5082 DARLENE GOMES PEREIRA Motorista 46959 AC DEFERIDO

6111 DÉBORA APARECIDA RODRIGUES MOSCHETA Auxiliar de Saúde Bucal 47241 AC DEFERIDO

15292 DENILDE LIMA DE BRITO Educador Social 47181 AC INDEFERIDO

5755 DHENIFER CRIS CASTRO DE SENA QUERIDO Radio-telefonista 47112 PNP DEFERIDO

14265 DILMA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA Radio-telefonista 46984 AC INDEFERIDO

6483 EDILAINE GUIMARAES Educador Social 46919 AC DEFERIDO

5182 EDIMAR BEDO LEÃO Educador Social 47006 AC DEFERIDO

5202 EDIMAR BEDO LEÃO Educador Social 47007 AC INDEFERIDO

13149 EMERSON JONATTAN DA SILVA Radio-telefonista 46955 PNP DEFERIDO

5215 ERIKA SHARON DA SILVA Radio-telefonista 46921 AC DEFERIDO

8405 FABRICIO ANDRE BATISTA Motorista 47096 PNP DEFERIDO

5093 FELIPE BRUNO DA SILVA Motorista 46944 AC DEFERIDO

12875 FELIPE PERES Motorista 46993 AC INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO ASSUNTO RESULTADO

5338 FERNANDO DOS SANTOS CARVALHO Educador Social 46922 AC DEFERIDO

14289 FLÁVIA DANIELA PIMENTA Radio-telefonista 47189 PNP DEFERIDO

5563 GABRIEL EDUARDO SELOVECIO GALIANO Educador Social 47091 AC DEFERIDO

7922 GILMARA DA SILVA NICOLETTI Educador Social 47331 AC INDEFERIDO

5302 GISELE ALVES DE OLIVEIRA Educador Social 46952 AC DEFERIDO

7769 GISELE FERREIRA DA SILVA Educador Social 47003 AC DEFERIDO

12135 GLORIANE CORDEIRO DE SOUZA Radio-telefonista 47010 AC INDEFERIDO

5376 GRAZIELLA SILVA COSTA Educador Social 46999 AC DEFERIDO

16512 GUSTAVO BOBATO Radio-telefonista 46941 PCD DEFERIDO

5124 HEID CRISTINA LEITE DE BRITO RODRIGUES Radio-telefonista 46934 AC DEFERIDO

16295 JACKELINE LEITE CABRAL SILVA Radio-telefonista 47296 AC INDEFERIDO

5155 JANSEY DOMINGUES Motorista 46951 AC DEFERIDO

5855 JÉSSICA FARNEZI DE OLIVEIRA LIRA Educador Social 46947 AC DEFERIDO

16453 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO Radio-telefonista 47265 PNP DEFERIDO

11764 JOSE DA ROCHA SANTOS Motorista 47403 AC INDEFERIDO

15571 JOSÉ NELSON BERTUQUI JUNIOR Radio-telefonista 46979 PCD DEFERIDO

18106 JÚLIA CINTRA TERRA Educador Social 47000 PCD DEFERIDO

14204 Júlio Cesar da Costa Motorista 46965 AC INDEFERIDO

5643 KELI CRISTINA FERRI Radio-telefonista 46938 AC DEFERIDO

7090 KELLI ARCHIOLI MASSAROLI GUI Auxiliar de Saúde Bucal 46956 AC DEFERIDO

6943 LARA REGINA BERNARDI Radio-telefonista 47037 AC DEFERIDO

6904 LARA REGINA BERNARDI Radio-telefonista 47192 AC INDEFERIDO

6678 LAURA DIAS BATISTIM GARCIA Educador Social 47065 AC DEFERIDO

6018 LEDIANE DE OLIVEIRA BORGES Radio-telefonista 47240 AC DEFERIDO

5986 Leonardo Barbosa de Lima Sá Radio-telefonista 47410 AC DEFERIDO

5715 LEONARDO VINICIUS DA SILVA Radio-telefonista 46968 PNP DEFERIDO

11662 LETICIA SÃO JOÃO DANIEL Radio-telefonista 47285 AC INDEFERIDO

6217 LILIAN MARA LEITE COLMANETTI Radio-telefonista 47248 AC DEFERIDO

6079 LUAN MARCEL VOLCANI TAGLIACOL Motorista 46928 AC DEFERIDO

5994 LUANA PATRÍCIA SANTANA Radio-telefonista 47212 AC DEFERIDO

6076 LUCAS CASTANIA AMADIO DOMINGUES Radio-telefonista 47391 AC DEFERIDO

6558 LUCIANA SILVA CAMPOS Radio-telefonista 46970 AC DEFERIDO

6854 LUCIANO RIVADAVIO DPS SANTOS MIGUEL Radio-telefonista 46926 PCD DEFERIDO

5511 LUCIMARA ARIZA DA SILVA Educador Social 47158 AC INDEFERIDO

6866 LUIZ FERNANDO SCAVAZZINI Radio-telefonista 47005 AC DEFERIDO

6522 LUIZ HENRIQUE DAL SASSO Motorista 47082 AC DEFERIDO

8823 MARCEL ANDREI SOAREZ Motorista 47062 AC INDEFERIDO

6613 MARCIA GEANE LIMA DE ALMEIDA Educador Social 47083 AC DEFERIDO

6619 MARCIA GEANE LIMA DE ALMEIDA Radio-telefonista 47084 AC DEFERIDO

6324 MARCIANO CARLOS NOGUEIRA Motorista 47239 AC DEFERIDO

5717 MARCOS ALEXANDRE DE carvalho Motorista 47025 AC INDEFERIDO

7530 MARIA CRISTINA SANTOS DE LIMA Radio-telefonista 47035 AC INDEFERIDO

16271 MARIA ELENILDA DE SOUSA Radio-telefonista 47078 PCD DEFERIDO

16273 MARIA ELENILDA DE SOUSA Educador Social 47079 PCD DEFERIDO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO ASSUNTO RESULTADO

5041 MARIA KRISLEY BEZERRA Educador Social 47198 AC DEFERIDO

6037 MARIA ODAILMA DOS SANTOS SOUZA Radio-telefonista 46996 AC DEFERIDO

5025 MARIA VERONICA RIBEIRO SANTANA Radio-telefonista 46972 AC DEFERIDO

11840 MARIANA DE JESUS IGNÁCIO Educador Social 47002 AC INDEFERIDO

15518 MARIANE VIEIRA ANDRIAN SILVA Educador Social 46985 PCD DEFERIDO

16692 MARIANE VIEIRA ANDRIAN SILVA Radio-telefonista 46988 PCD DEFERIDO

5039 MATEUS FERREIRA DE OLIVEIRA Motorista 46927 AC INDEFERIDO

10221 MICHELE FELIX PEREZ SILVA Educador Social 46998 PNP DEFERIDO

5090 MILSON GONÇALVES DE ALMEIDA Motorista 47026 AC DEFERIDO

5362 MÔNICA MARIA DA SILVA BEZERRA Radio-telefonista 47222 AC DEFERIDO

8089 NAYRA APARECIDA NASCIMENTO Educador Social 47162 AC INDEFERIDO

15264 NILAINE FERREIRA SARTORIO Radio-telefonista 47030 PNP DEFERIDO

6311 NORIVAL PEREIRA JUNIOR Motorista 47289 AC INDEFERIDO

5590 PAMELA VIEIRA JACOB ALVES Educador Social 47191 AC DEFERIDO

6967 PATRICIA MOREIRA FERREIRA ROCHA Radio-telefonista 47081 AC DEFERIDO

16300 PATRÍCIA TREMONTI BENTO ROSSIN Educador Social 47016 AC INDEFERIDO

5615 PRISCILA SILVA DE MOURA CAMPOS Radio-telefonista 47228 AC DEFERIDO

5522 RAFAEL FREITAS JUNQUEIRA PERIN Radio-telefonista 46930 AC DEFERIDO

6889 RAFAELA CAROLINE SILVEIRA VALLADÃO Radio-telefonista 47190 AC DEFERIDO

16182 RAFAELA CORATO DA SILVA Radio-telefonista 47033 AC INDEFERIDO

5163 RAFAELA COSTA MENDONÇA Radio-telefonista 46969 AC DEFERIDO

10464 RAPHAELA DOURADO DE OLIVEIRA Radio-telefonista 47334 AC INDEFERIDO

7817 RAQUEL JUNQUEIRA PERIN Educador Social 46942 AC INDEFERIDO

6693 ROBERTA CRISTINA GUILHERMITTI Radio-telefonista 47309 AC DEFERIDO

5937 Roberta da Silva Prates Grizante Radio-telefonista 46949 AC DEFERIDO

5409 RODRIGO FERNANDES THOMAZINI FILHO Radio-telefonista 47028 AC DEFERIDO

15302 ROSELIA SILVA DOS REIS Educador Social 47014 PCD DEFERIDO

5243 SABRINA APARECIDA MORENO NERY DANIEL Radio-telefonista 47011 AC INDEFERIDO

6793 SAMUEL COSTA SILVA Educador Social 47220 AC DEFERIDO

5360 SAMUEL KAZUITI TAKEI PEREIRA Educador Social 47197 AC DEFERIDO

5505 SANDRA BATISTA BORGES MARTINS Radio-telefonista 47013 AC INDEFERIDO

6502 SANDRA LÚCIA DE ABREU CARDOSO Educador Social 47008 AC INDEFERIDO

15724 SAULO TARCIO MACHADO Motorista 46976 AC INDEFERIDO

8039 SIDNEY SANTANA DOS SANTOS Motorista 47123 AC INDEFERIDO

5126 SONIA APARECIDA DA SILVA Radio-telefonista 46964 AC DEFERIDO

5477 TAIS APARECIDA DA SILVA Auxiliar de Saúde Bucal 47306 AC DEFERIDO

5057 TAIS PEREIRA MARTINS Radio-telefonista 46943 AC DEFERIDO

14654 TAMIRIS CAROLINE MIRANDA SANTOS CORRÊA Educador Social 47402 PNP DEFERIDO

14113 TÂNIA RODRIGUES SANTANA Radio-telefonista 46966 AC INDEFERIDO

9624 TATIANE DA SILVA PEREIRA Auxiliar de Saúde Bucal 47042 PNP DEFERIDO

15203 TAUANE BEATRIZ MIRANDA SANTOS CORRÊA Educador Social 47404 PNP DEFERIDO

5134 THAUANY LEITE PONTIERI Técnico em Saúde Bucal 47258 AC DEFERIDO

5153 THAUANY LEITE PONTIERI Auxiliar de Saúde Bucal 47263 AC DEFERIDO

5094 VALMIR OGRIZIO SILVA Motorista 46967 AC DEFERIDO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO ASSUNTO RESULTADO

5420 VANDA DA COSTA TEIXEIRA Radio-telefonista 46918 AC DEFERIDO

11039 VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS Radio-telefonista 47311 AC DEFERIDO

5528 VIVIAN PESSOLO CAMPEIS Radio-telefonista 47012 AC DEFERIDO

5938 VIVIANE ORIENTE DE OLIVEIRA VIEIRA Educador Social 46948 AC DEFERIDO

5949 VIVIANE ORIENTE DE OLIVEIRA VIEIRA Radio-telefonista 46950 AC DEFERIDO

7559 WILLIAN DOUGLAS RAMOS Radio-telefonista 47155 PNP DEFERIDO

Legenda:

AC – inscrição nas vagas de ampla concorrência

PCD – inscrição nas vagas reservadas às pessoas com deficiência

PNP – inscrição nas vagas reservadas às pessoas negras ou pardas

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 23 de fevereiro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANDERSON FERREIRA DA SILVA
Secretário Municipal da Administração em Substituição